Пријава за Интерен конкурс
за избор на редовни студенти од социјално ранливи категории кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на партиципацијата за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година

         Јас, ........................................................................................................, 
број на индекс........................., сум редовен студент на прв циклус студии на Универзитетот „Гоце Делчев“, запишан/а во ...............................семестар во учебната 2024/2025 година на Факултетот............................................................................................................
         Се пријавувам на Интерниот конкурс за ослободување од половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2024/2025 година, бидејќи (заокружи ја категоријата):
1. еден родител ми е запишан во изводот од матичната книга на родените;
2. еден родител ми е починат;
3. еден родител врши родителско право;
4. двајца студенти на УГД чии родители се со минимални месечни примања.


 Датум...........................................................

Подносител на Пријавата ...............................................................
                                                             (име и презиме)

Телефон за контакт ..........................................................................                               
